
BESLUIT:

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

Gelet op:

- De deelgemeente verordening 2012 (Gemeenteblad 2012, nummer 58) en de bijbehorende bevoegd-

hedenlijst (Gemeenteblad 2012, nummer 73);

- De toepasselijke artikelen van de Wegenverkeerswet 1994;

- Het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens1990;

- Het besluit Administratieve Bepalingen inzake het werverkeer;

Overwegende,

- dat in de Zevenoord aan de noordzijde van de weg auto’s geparkeerd staan;

- dat deze geparkeerde auto’s de doorgang voor het overige verkeer belemmeren;

- dat het uitzicht van overstekende kinderen naar- en van de speeltuin wordt ontnomen waardoor

gevaarlijke situaties kunnen ontstaan;

- dat overleg heeft plaats gevonden met de Regio Politie Rotterdam-Rijnmond, district Feijenoord-

Ridderster, waarbij te kennen is gegeven dat handhaving geen prioriteit heeft;

- dat hulpdiensten bij calamiteiten gehinderd worden in de doorgang;

- dat, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, de maatregel mede strekt tot het verzekeren van

de veiligheid op (en de bruikbaarheid van ) de weg;

- dat de betreffende weg en het betreffende weggedeelte zijn gelegen in de bebouwde kom in het

gebied van de deelgemeente IJsselmonde;

Besluit:

I. het instellen van een parkeerverbod aan de noordzijde van de Zevenoord door het aanbrengen van

een gele onderbroken gele streep;

II. de dienst Stadsbeheer, werf IJsselmonde, te belasten met de uitvoering van dit besluit;

Rotterdam, 11 juni 2013

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

Bijlage: situatie tekening

Afschrift aan:

1. de dienst Stadsbeheer, werf IJsselmonde, Postbus 3002 AP Rotterdam.

2. Regio Politie Rotterdam-Rijnmond, district Feijenoord-Ridderster, t.a.v. dhr. H. van den Bent, Cor

Kieboomplein 475, 3077 MK Rotterdam.

3. Gemeentelijke Brandweer, Postbus 9154, 3007 AD Rotterdam.

4. Dienst Stadstoezicht, Postbus 750, 3000 AT Rotterdam.

Bezwarenclausule:

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na datum van verzending ervan een be-

zwaarschrift indienen bij het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde.

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener;

- datum bezwaarschrift;

10 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 40931

Nr. 4093

STAATSCOURANT 10 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



- de gronden van het bezwaar;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, Postbus 9044, 3007 AA te Rotterdam.

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij het dagelijks bestuur heeft ingediend, een verzoek om voorlopige

voorziening (o.a. schorsing) indienen bij:

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM te Rotterdam.

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd

10 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 40932


